
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 комбинированного вида» города Пикалѐво 

(МБДОУ «ДС № 7 КВ» г. Пикалѐво) 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2020         № 60 

 

Об утверждении Положения  

о психолого-педагогическом консилиуме 

МБДОУ «ДС № 7 КВ» г. Пикалёво 

 

В соответствии с распоряжением Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об 

утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», на основании решения педагогического совета МБДОУ 

«ДС № 7 КВ» г. Пикалѐво (протокол № 1 от 01.09.2020 года) в целях создания 

оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся и 

освоения образовательной программы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 

комбинированного вида» города Пикалѐво. 

 

2. Признать утратившими силу Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№ 7 комбинированного вида» города Пикалѐво, утвержденного приказом от 01.09.2014 № 

79. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.  

 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий         Е.А. Молчанова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-31T10:39:05+0500




